
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от« » 201 ̂ г .№ г. Кыштым

О внесении изменения в постановление 
Администрации Кыштымского городского 
округа от 24.12.2018 г. № 2927«Об 
установлении размера платы за жилое 
помещение на 2019 год»

В связи с технической ошибкой 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Кыштымского городского 
округа от 24.12.2018 г. № 2927 «Об установлении размера платы за жилое 
помещение на 2019 год» следующее изменение:

в приложении к выше указанному постановлению в позиции три, цифры 
«13,60 заменить цифрами 12,57».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
средствах массовой информации и размещению на официальном сайте 
администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
начальника Управления стратегического развития и привлечения инвестиций 
администрации Кыштымского городского округа Топол А.М.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Кыштымского городского округа по экономике и 
инвестициям Заикина А.А.

Глава Кыштымского городского округа
д о
ЦШеболаева

С мирнова  о . А  < 2 ^
05.08.2019Г


